M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 158 DE 25 DE JUNHO DE 2015

Dispensa e designa servidores para exercer o encargo de substituto
eventual do Coordenador Jurídico e de Documentação da PR/AM,
CC3, da Procuradoria da República no Amazonas.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

I – DISPENSAR o servidor ERICSON SOBRAL PADILHA, matrícula nº 10878,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  do  encargo  de  substituto

eventual do Coordenador Jurídico e de Documentação da PR/AM, CC3, da Procuradoria da

República no Amazonas.

II  –  DESIGNAR a  servidora  KAREN VIEIRA DA SILVA, matrícula  26820,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para o encargo  de substituto

eventual do Coordenador Jurídico e de Documentação da PR/AM, CC3, da Procuradoria da

República no Amazonas.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF, 26 jun. 2015. Seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/34008/DOU2_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y